

# 5 Bin HAKİM, SAVCI ALINACAK

## ADALET KADROSUNA AVRUPA STANDARDI

**Adalet Bakanı Gül, her yıl kasım ayında, 4-5 bin civarında hakim savcı almayı planladıklarını açıkladı. Gül, "Hedefimiz hakim savcı sayısında Avrupa standartlarına ulaşmak" dedi.**

■ İBNI Haldun Üniversitesi'nde öğrencilerle buluşan Bakan **Abdulhamit Gül**, **hakim** ve **savcı** ihtiyacına değindi. Gül, "Cübbelerini giyip bu ülkenin **anayasasına** değil, ülke dışında farkı yerlerde emir alan **hakim** ve savcılar gördük. Devlet çizgiden çıkanları tasfiye etti. Yaklaşık 4 bin **hakim savcı** ihraç edildi.

### EĞİTİMDEN SONRA KURA

Temel arzumuz Avrupa'da kişi başına düşen **hakim savcı** sayısına ulaşmak. Bundan sonra 5 yıllık hedefimizde çok fazla **hakim** ve **savcı** sayısıyla karşılaşacağız" diye konuştu. Türkiye'de 17 bin **hakim savcı** olduğunu vurgulayan Gül, "Şu anda bin 300 **hakim** ve savcının atamasını yaptık. Bunlar 1

yıl eğitim sonrasında kura çekecekler. Yaklaşık yılda 4-5 bin civarında **hakim savcı** almayı planlıyoruz. Daha çok mezun olduktan sonra arkadaşlarımızın bilgileri tazeleyen hemen mesleğe girsinler diye her yıl kasım ayında mezuniyete entegre şekilde **hakim savcı** adaylarımızı alacağız" ifadelerini kullandı.

### NOTERLİKTE DÜZENLEME

Mevcut noterlik sisteminde de değişikliğe gidileceğini vurgulayan Gül, "Hukuk fakültesinden mezun olanlar hemen noterlik sınavına girebilecekler. 50-60 yaşlarında geliyor du noterlik sırası. Bunu sona erdireceğiz. Noter yardımcılığı getiriyoruz. Bu arkadaşlarımızı da yine hukuk mezunlarından seçeceğiz" diye konuştu.



**Bakan Gül, "Adaleti gecikmeden tesis etmeye çalışacağız" dedi.**

## Dava sürelerine sınır

■ **HUKUK** alanında yeni bir dönem başlayacağını altını çizen Bakan Gül, Başkan Erdoğan'ın '100 günlük eylem planı' kapsamında duyurduğu davalara süre sınırı uygulamasının ayrıntılarını anlattı. Gül, şunları söyledi: "Davalarda ortalama süreleri belirledik. Bir davanın 200 günü ya da 100 günü aşmaması için he-

def koyduk. Bir dava 101'inci güne gelince **hakim** hakkın da teftiş başlayacak. **Hakim** gerekirse eğitime alınacak. 1 Ocak'ta açtıysa, 30 Haziran'da tamamlanacak gibi bir hedef süre vereceğiz. Kendimizi onunla yarıştıracacağız. Güzel bir sonuç alacağımıza inanıyorum. Adaleti, gecikmeden tesis etmeye çalışacağız."